
  

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná - Hranice 
tel.: +420 596 312 827, mob: +420 603 102 448, fax.: +420 596 309 036, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 603 102 448, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Valchařská 1615/36a, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

MAJETEK – SYSTÉM PRO EVIDENCI MAJETKU 

Cena licence software MAJETEK je stanovena modulárně. Základ tvoří licence pro operativní evidenci majetku a ta může být 

rozšířena na licenci s daňovými a účetními odpisy nebo na licenci, která obsahuje vše potřebné pro evidenci majetku pomocí 

čárových kódů. Síťová verze umožňuje pracovat s programem v počítačové síti. 

Pomocí tiskáren Datamax nebo Zebra je možno komfortně tisknout etikety pro označení majetku a scannery BHT umožňují snadnou 

a rychlou inventuru majetku. Samotné etikety je možno dodat v různých rozměrech a z různých materiálů. Ceny etiket Vám zašleme 

na vyžádání. 

Licence MAJETEK a rozšiřující moduly 

Program Popis  Cena 

MAJETEK operativní evidence majetku  3 980 Kč 

 operativní evidence + daňové a účetní odpisy  5 980 Kč 

 operativní evidence + daňové a účetní odpisy + čárový kód  14 980 Kč 

Modul SQL databázová platforma SQL  3 000 Kč 

Modul NET2 
příplatek za síťovou verzi pro 2 a méně současně připojené 
uživatelé, nutný modul SQL  10% 

Modul NET5 
příplatek za síťovou verzi pro 5 a méně současně připojených 
uživatelů, nutný modul SQL  30% 

Modul NET5+ 
příplatek za síťovou verzi neomezený počet současně 
připojených uživatelů, nutný modul SQL  50% 

Modul REVIZE sledování revizí a možnost vkládání dokumentů k majetku  5 000 Kč 

HARDWARE 

Program Popis  Cena 

TISKÁRNA 

Tiskárna DATAMAX E-4204B TTR, rozhraní RS232 nebo USB, 
termo i trvanlivý termotransfer tisk, plastová, 203dpi, šířka 
tisku 108mm, malá tiskárna určená pro tisk cca stovek etiket 
denně  13 375 Kč 

 

Tiskárna DATAMAX M-4206 TTR, rozhraní RS232 nebo USB, 
termo i trvanlivý termotransfer tisk, (včetně TTR modulu) 
kovová, 203dpi, šířka tisku 108mm, střední třída tiskáren pro 
tisk stovek až tisíců etiket denně  24 625 Kč 

 Tiskárna ZEBRA GK420t TT 203dpi USB  9 700 Kč 

 Tiskárna ZEBRA GX430 TT 300dpi USB  15 500 Kč 

SCANNER Toyota Denso BHT 900 /CCD/ distanční čtení, 16MB  19 625 Kč 

 Komunikační dok + napájecí dok pro BHT, USB  4 190 Kč 

MATERIÁL DATAMAX papírová etiketa 50x25 (cena za 1000ks) baleno po 6 ks  89 Kč 

 páska pro tiskárnu E-4203, 55*100m  129 Kč 



  

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná - Hranice 
tel.: +420 596 312 827, mob: +420 603 102 448, fax.: +420 596 309 036, e-mail: software@ron.cz 
 
Pobočka - Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 603 102 448, e-mail: praha@ron.cz 
Pobočka - Brno, Valchařská 1615/36a, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e-mail: brno@ron.cz 

 

MATERIÁL ZEBRA páska 2300 Wax, šířka 57mm. délka 74m, baleno po 12 ks  105 Kč 

 etiketa Z-Select 2000T 51x25, 2 580ks/role, baleno po 8 ks  272 Kč 

SLUŽBY – instalace, implementace, školení 

Služba Popis  Cena 

INSTALACE instalace programu   2 000 Kč 

IMPLEMENTACE konfigurace a nastavení programu - hodinová sazba   700 Kč 

ŠKOLENÍ školení uživatelů - hodinová sazba   700 Kč 

PROGRAMÁTOR programátorské práce - hodinová sazba   2 000 Kč 

PREVOD import dat - denní sazba   4 000 Kč 

  cena je stanovena po zaslání vzorku importovaných dat     

EXPORT TXT zpracování exportu dat do nadřazeného systému do 
textového souboru 

  6 000 Kč 

EXPORT SQL zpracování exportu dat do nadřazeného systému do SQL 
tabulky 

  10 000 Kč 

DOPRAVA doprava techniků a konzultantů - cena za km   12 Kč 

PODPORA – upgrade, hot-line, helpdesk 

Služba Popis  Ceny 

STANDARD 

servisní smlouva na 12 měsíců - garance servisního zásahu do 
48 hodin - přístup na helpdesk, telefonický hotline, 
aktualizace software  

15% z ceny 
software 

REMOTE 

servisní smlouva na 12 měsíců - garance servisního zásahu do 
8 hodin - vzdálená správa, přístup na helpdesk, telefonický 
hotline, aktualizace software  

25% z ceny 
software 

 

Ceník platný od 1. 3. 2014. Uvedené ceny jsou bez DPH. 


